COEVIEEAERZE

BEWLEITWEEEHYNES TSVFET,
COMBREXRVNERELTWEEZS, ROEIGHEIC
BERILTLS Tz,

1. BRIEIXDIGE
O ZEXOBRIL, B - % - LB - 1@3&7&\_Lﬁ§< 720,

@ i E e, ———— W@v—ﬁﬂké Al BIERGETEEFHADT, 1
IZREH T D 5emibin 2 TS 2 &0,
2. BWELBE

FHSTNEIC R L CTWET DT, DN DOSEIZ L T TEE0,

3. MEL-EE
Y —E AN ZOREREDOEZLETOT, KL —HBRETEE N,

4. MBZEHE
KB IZIZBEDT-D TERSEETHZENDY £,

HIEERm D IS FERICDONT

COERBDOHERAMBOBEIEER (HIF) k. BEHBUYEZIETY,

ttb HAGERNTH > Th. BRI MAICHOWTIT 2 &2 T ST Tn =72
HbdH0FET, MEATHOMRBE, JRAIIZ iLE@fﬁﬁ@f&TLifﬂ it

ﬁﬁwﬁﬂ%f%of% ERELARE O ZEHE N H - AT, IR X ORI oW

TR SE W IEEEET,



FIG.1 E7—8#(1)

15 50 17 1
: . ]/
_.[ﬂ n_j L //u / = {n = | /16
| / //12, 13, 14
i 4 //// 9
| oligl
| . 1T 1 7.8
=i £/| 7
| I° B
T Eo=f— 5.6
| ) .
| o
\ 3
39, 40 I 30
41 I 2
~ 1
L T = T_"l, l =,
AT
L J
22, 23, 24
37 38 36 17 18 22, 23 19, 20, 21
/ 53, 54
,“f © o\
b ® '/'
'_‘_’ | 32, 33, 34
o~ + O )
3 ] 25 26, 27
46, 49 | /S A
L
45, 48, 48
43 49 44, 47 31, 33, 34 28 35

001

HKM-803TR



TAB.1 E7—&EH(1)

X% m 5B &8 &h £ B XkE |ERA%E ]

1 X NS ATET =T 1 1001~ |7T~12R— (25

2 | C3052131R-1 T A AT — 1 1001~

3 | C30523010-1 ATVE—HT v 1 1001~ [13~14R—|ZE4HE

4 | C3052211A-1 BTV T RA 1 1001~

5 | 11053-51030 RV 2 1001~ |M10X1.5X30

6 | 1411501000 SRV TE S 2 1001~ |M10MH ("7 E4s)

7 | 14512-50100 NI R 2 1001~ |M10f2%

8 | 12013-50104 F ok 2 1001~ |[M10X 1.5

9 | A300900340 dJLhyTIyg 1 1001~ |CF-A-002-0B-1360, No.10~11&%

10 | —————- =N DA 1 1001~ |CF-A-002 (”%x)

11 | —— 7T YRRV R 4 1001~ |M8Xx1.25%20 (Av7{}) (X %x)

12 | C3052201A-1 TINT 1 1001~

13 | 11053-50625 VAN 1 1001~ |M6X1x25

14 | 12013-50064 Fwh 1 1001~ |M6x1

15 | C3052121R-1 ET =T — 1 1001~

16 | C3052221R-1 T TV T rR— 1 1001~

17 11123-50816 RIS ONREE4AAT) 8 1001~ |M8X1.25X16
11123-50816 RV OSRJEEAAT) 5 | BZE | 1051~ |M8X1.25X16

18 | C3052101R-1 AN ) 1 1001~

19 | 11053-51020 VIR 4 1001~ |M10X1.5%20

20 | 14512-50100 NI R 4 1001~ |M10f2%

21 | 14015-01000 SRV T S 4 1001~ |[M10fH

22 | 11053-51225 AN 5 1001~ |M12X1.75X25

23 | 14512-50120 A SUaV S 5 1001~ |M12/H2%

24 | 12053-50124 F b 4 1001~ |M12X1.75

25 | 11153-50820 VIR 4 1001~ |M8X1.25X20

26 | 14512-50080 NI R 4 1001~ |M8HI2+%

27 | 12113-50084 F ok 4 1001~ |M8x1.25

28 | C3052251R-1 n—F 25 —k&Y 1 1001~

29 | C3052271R-1 n—7 AT — 1 1001~

30 | C30522810-1 7—7 (410L) 2 1001~

31 | 11053-51020 VIR 2 1001~ |M10X1.5%20

32 | 11053-51030 NN 1 1001~ |M10X1.5X30

33 | 14512-50100 VAT SV B S 3 1001~ |M10fH2%

34 | 12013-50104 F b 3 1001~ |M10X1.5

35 | 12403-11140 Z—F vk 1 1001~ |[M14%2.0

36 | 1551150210 U 1 1001~ [2X10

37 | C30521810-1 PART T 1 1001~

28 C3052191B-1 P ART T /RAT — 1 1001~
C3052191A-1 PART T RAT — 1 | T#% 1397~

39 | 11153-70820 VAN 1 1001~ |M8X1.25%20 ()

40 | 14512-70080 NI R 1 1001~ |M8HI2% (&)

41 | 12403-14080 a—F vk 1 1001~ |[M8X1.25:%y7"f

42 | C3052232R-1 HARY ¥V AT —EA&) 1 1001~

43 | A300050080 HART ¥V 1 1001~

44 | 11053-51020 VAN 1 1001~ |M10X1.5%20

45 | 11053-51030 RV 1 1001~ |M10X1.5X30

46 | 11053-51000 VIR 1 1001~ |[M10X1.5% 100

47 | 14512-50100 NI R 2 1001~ |[M10f2%

48 | 12013-50104 Fok 1 1001~ |[M10X 1.5

HKM-803TR

002



FIG2 E7—EE#(2)

15 50 17 1
: . ]/
_.[ﬂ n_j L //u / = {n = | /16
| / //12, 13, 14
i 4 //// 9
| oligl
| . 1T 1 7.8
=i £/| 7
| I° B
T Eo=f— 5.6
| ) .
| o
\ 3
39, 40 I 30
41 I 2
~ 1
L T = T_"l, l =,
AT
L J
22, 23, 24
37 38 36 17 18 22, 23 19, 20, 21
/ 53, 54
,“f © o\
b ® '/'
'_‘_’ | 32, 33, 34
o~ + O )
3 ] 25 26, 27
46, 49 | /S A
L
45, 48, 48
43 49 44, 47 31, 33, 34 28 35

003

HKM-803TR



TAB.2 E7—¥#(2)

B B &8 Ah B kE EREE i =
49  12403-11100 Z—Fwh 1 1001~ MI10X1.5
50  16611-15610 TVA= T )V 1 1001~ |A-MT6X1
51 | C30523210-1 FT =T b 2 B 1015~ t1 ()
52 C30523220-1 ET =T 2 | iBiD 1015~ (1.5 (/%)
5g | 11123750816 NIV (S RJEE A AT) 3 1001~ M8x1.25%X16

11153-50816 ALK 3 ERE | 1051~ M8X1.25X16
g | T | - 1001~

14512-50080 A S S 3 B 1051~ Msfi2%

HKM-803TR

004



FIG.3 E7—EE#1(3)

D
s
B
15
i
—
[
{

\

(Qpr=nm (8XTX8) (BN (3X5) (19 (9 D (o) (29
@@@ ~ @0 /

(2 1) (o, 20 + 6 577

(2.2) (oA, 29 5 8P

HKM-803TR
005



TAB.3 E7—¥#(3)

X% m & &8 &h £ B XkE BERAKE ] =
) C3052111R-1 PARFL—R3IF 1 1001~
C3052111R-1 PARFL—F3IF 1 T8%E 1131~
2 C30522910-1 YL N—=T K 1 1001~
3 11053-51020 VAN 3 1001~ MI10X1.5X20
4 11053-51025 VIR 1 1001~ MI10X1.5X25
5 | 14512-50100 NI R 4 1001~ MI10f2%
6  11053-51225 RV 5 1001~ MI12X1.75X25
7 | 14512-50120 NI R 5 1001~ MI2f2%
8 | 12053-50124 F ok 4 1001~ MI2X1.75
9  A315290200 L¥oT—hJ A 1 1001~ 62-24-B5X1095L
10 | C3052241R-1 RTY TP R—h 1 1001~
11 | 11153-50820 AN 8 1001~ |M8X1.25X20
12 14512-50080 PSSV S 8 1001~ M8H2%
13 | 12113-50084 F b 8 1001~ M8X1.25
14  11123-50816 IV (S RJEEAAT) 3 1001~ M8X1.25X16
15  C3052261R-1 n—F 25 —3F 1 1001~
16 | 11053-51020 VIR 2 1001~ MI10X1.5X20
17 | 14512-50100 NI R 2 1001~ MI10f2%
18 | 12013-50104 F ok 2 1001~ MI10X1.5
19 | C3052141R-1 A=DAN AT 1 1001~
%0 15511-50210 Ty 1 1001~ 2x10
15511-50216 )= 1 TEZE 1051~ 2X16
21 | C30521510-1 TFHITaL N T Ty 1 1001~ AYyh6fE T
22 | C30521610-1 VAT TaL R T TR 1 1001~ A)yh5eE AT
03 C3052171B-1 T NI T IRAT— 3 1001~
C3052171A-1 T NT T NAT— 3 THZE 1397~
24 | 14512-50080 PSSV B S 6 1001~ M8H2%
25 | 12403-14080 2—F vk 7 1001~ M8X1.25:%y7"f
26 | C30521810-1 FART TR 1 1001~
o7 C3052191B-1 P ART T/ RAT — 1 1001~
C3052191A-1 PART T IRAT — 1 T#%E 1397~
28 | 11153-70820 NN 1 1001~ M8X1.25%20(H)
29 | 14512-70080 PSSV B S 1 1001~ M8HI2%E (&)
30 | C3052231R-1 HARY ¥V AT —3F 1 1001~
31 | A300050080 HART U 1 1001~
32 | 11053-51020 AN 1 1001~ |M10X1.5X20
33 | 11053-51030 VIR 1 1001~ MI10X1.5X30
34 | 11053-51000 RV 1 1001~ M10X1.5X100
35  14512-50100 PSSV B S 2 1001~ |M10f2%
36 | 12013-50104 F b 1 1001~ M10X1.5
37 | 12403-11100 a—F vk 1 1001~ MI10X1.5
38 | 11125-50820 TRV (PSR JEE A < SR A AF) 1 1001~ M8X1.25%20
39 | 14512-50080 PSSV B S 1 1001~ |M8H2%
40 | 14015-00800 =S ar S 1 1001~ M8H
41 12113-50084 F ok 1 1001~ M8x1.25
19 29352-31025 T AR—A(6X 1025 X 105) 1 1001~ |AAG1/4X AAG1/A(T 071k ik (%K)
29032-31025 = AAR— A (6X 1025 X 105) 1 ERE 1397~ AAGI/4XAZG1/4: %k (%K)
43 29900-00093 :I\Azkv—x(9><1100><210) 1 1001~ [A2G3/8XANATAAMI8X 1.5(7 07 /43%) it (K)
29443-51100 = AAR—A(9X 1100 X 210) 1 BRE | 1397~ AAG3/8XNATFAMIBX 1.5: 47 # (XK)

006

HKM-803TR



FIG4 E7—E#(4)

D
s
B
15
i
—
[
{

\

(Qpr=nm (8XTX8) (BN (3X5) (19 (9 D (o) (29
@@@ ~ @0 /

(2 1) (o, 20 + 6 577

(2.2) (oA, 29 5 8P

HKM-803TR
007



TAB.4 E7—i¥#l(4)

B B &8 Ah £ B kE EREE i =
a4 29900-00094 TR —A(12X1100X 105) 1 1001~ AAGL/2XNATAAM22 X 1.5(7° 07 7528) ik (K)
29484-31100 = LR —A (12X 1100 X 105) 1 BB | 1397~ AAGL/2XNATAAM22X 1.5:4F  (=IK)
A10000051-1 ARATGNTF 2—T 1 1001~ 24X20X 1200 ()
45
———————————————————— - EiLE 1036~
46 | A405120975 R—ATJ /N — 1 BN | 1397~ |TP40, 975mm (B1x)
47 A405151050 IR AT /R — 1 SBA0 1397~ TP46, 1050mm (%)
48 | A405101000 R—AT N — 1 | :B8M0 1397~ TP54, 1000mm (%)
49 29610-30185 D ZAVAN 6 B 1397~ 185mm (EXK)
HKM-803TR

008



FIGS /N\VR—FAI7ET7—T7VH#(1)

009

HKM-803TR



TAB.5 N\R—FA2FT7—TF v aE#(1)

[EES m B il & £ BE% KE |EREE i =
1 | C3052A110-1 N — T R 1 1001~
2 | C3052A210-1 AV 1 1001~
3 | 11153-50816 AN 2 1001~ |M8X1.25X16
4 | 11153-50820 RILR 4 1001~ |M8X1.25%20
5 | 12763-50080 F b 6 1001~ |M8X1.25(EL—FET7FF )
g | C3052A410-1 VA= NN NNl a/d 1 1001~
C3052A421-1 VA= ONNID Yol a/d 1| 1T8]E
;| €3052A510-1 T ZL AL 1 1001~
C3052A520-1 <~ TR 1| 1T8]E
g | C3052A610-1 HLA DA — 1 1001~
C3052A621-1 AL WG — 1 1T8]E
9 | 11053-50612 RILR 11 1001~ |[M6X1X12
10 | 11053-50616 VI 11 1001~ |M6x1X16
11 | 12761-50060 Foh 22 1001~ [M6X1(EL—Fg7TTF k)
12 | C3052A310-1 By rayR 1 1 1001~

010

HKM-803TR



FIG.6 /N\o—FAI7ET7—T7vIE#M(2)

011

HKM-803TR



TAB.6 /\>R—FAI2FT7—T et (2)

B B &8 &h £ B XkE |ERA%E ] =

| | C3052A710-1 INOR—RSLAYRBI AT IS 1 1001~ |No.3~6 [+40vFyH]
C3052A710-1 NII—RSLHYREI AT I 1 | 188%Z| 1021~ |No.3~6 [F40v5+yk]

) C3052A810-1 VAV ARILEZYE 1 1001~ |No.4~6 [F4AvTyH
C3052A810-1 A AV ARV YR 1 | 188%Z| 1021~ |No.4~6 [F4Ov5+yk]

3 | C3052A910-1 N —RT N 1 1001~

4 | C3052B110-1 TL— LT B A 48 1001~

5 | C3052B210-1 F AT NI VR 24 1001~
C3052B310-1 A1 7 F 24 1001~

6 | A30000038C F A F vk 24 | 1 8% 1015~ |M8X 1.25(f&%)
A30000038A T A7)k 24 | 1 88%Z| 1021~ |M8X1.25, 2ff

7 | C3052B410-1 T 2 1001~

8 | C3052B510-1 PEV AV AT 2 1001~ |34
C3052B610-1 36X 62/3vF 2 1001~ |36Xx62

10 | C3052B710-1 RIS INZ/ 2 1001~ |#6206 2RS

11 | C3052B810-1 AF TV 3 1001~ |THS R-62

12 | C3052B910-1 eV IANAE k! 1 1001~ |63

13 | C3052C110-1 NS LHT— 1 1001~

14 | C3052C210-1 Y AYFWH R 1 1001~

15 | 11123-50820 INRYFT T ARV 1 1001~ |M8X1.25X20

16 | C3052 C310-1 TV HN— L 1 1001~

¥ | C3052E610-1 INDITTRNA — 24 1001~ |@N\UI—RSLIZEENS

012

HKM-803TR



FIG.7 /N\R—FAI7ET7—T7VH#(3)

013

HKM-803TR



TAB.7 I\R—FAI2FT7—T v (3)

X% m 5B &8 &h £ B XkE |ERA%E ] =
1 | C3052C410-1 DI AT — 2 1001~
2 | 11153-50820 VIR 8 1001~ |M8X1.25X20
3 | 12763-50080 Tk 8 1001~ |M8X1.25(L—rg7FrF k)
4 | C3052C510-1 IR —=TY 1 1001~
5 | C3052C610-1 IR =TT 1 1001~
6 | C3052C710-1 A= _T7Y T 2 1001~ |#6004 2RS
7 | C3052C810-1 AF TV 2 1001~ |THS R-42
8 | 11123-50820 INRYRT T ARV 1 1001~ |M8X1.25X20
9 | C3052D210-1 OB TR B 1 1001~
10 | C3052D610-1 N =T AT — A 1 1001~
11 | C3052D710-1 Fiaran 1 1001~ |B-W
12 | C3052D810-1 SV ANY4 1 1001~ |s-12
13 | C3052D910-1 T =TT — 1 1001~
14 | C3052E310-1 AL R INF 1 1001~
15 | C3052E210-1 Fa7VR/Lk D 1 1001~
16 | 11163-50885 VIR 1 1001~ |M8X1.25X85
11153-50885 RV (%4 30mm) 1 | 1#8%| 1041~ |M8X1.25X85
17 | 14015-00800 [SSZAAV TS 2 1001~ |[M8H
14015-00800 ET W H R 4 | BE | 1131~ |M8H
1g | 12763-50080 Fwh 2 1001~ |M8X1.25(L—NgF7F> U F k)
12763-50080 Fwh 1| #ZE | 1131~ |M8X1.25(EL—NFT7TLUFvh)
19 | 12113-50084 F ok 1 1001~ |M8x1.25
20 | C3052C910-1 BT ) — 1 1001~
21 | C3052D110-1 B F— 2 1001~ |5%35L
22 | C3052D310-1 n—H—7 = — 1 1001~ | ¢ 100
23 | C3052D410-1 T B ¥ — 1 1001~ |7x40L
24 | 11123-50816 IRV T T AR LB 2 1001~ |M8X1.25X16
25 | C3052D510-1 IR A 1 1001~
26 | C3052E110-1 LhFo 1 1001~
27 | 13016-50816 TIART VXY Taxy 1 1001~ |M8X1.25X16
28 | C3052E710-1 URZZa% SUM TS 1 1001~ |[M8H]
29 | C3052E410-1 VAYLR 2 1001~ |LA-38
20 C3052E510-1 IN YL N — 1 1001~ |AR/LHIRE : 110mm
C3052E510-1 NS YL R N — 1 | T#8Z| 1015~ [R5 110mm
31 | A30000038A FAmyrFvh 1 | 3B | 1131~ |M8X1.25, 2ff
HKM-803TR

014



FIG.8 HEE—47 v i

015

HKM-803TR



TAB.8 HEE—47 v it

B B &8 Ah B XkE |ERA%E ]
1 | C30523010-1 AT7IER—ZTIY 1 1001~ |No.2~15
2 | A305000030 ATIE—Z 1 1001~ |No.3~6 (MB3AK384)
3 | ———— TSR A 1 1001~ (%)
4 | C30044210-1 DOU—IVT Y 1 1001~ |No.5~6 (TRM-900) (Bx)
5 | A305030150 FANT—)L 1 1001~ [41-27980 (B1’x)
6 | 14611-10370 CHERAY 1 1001~ | ¢ 377CH (BR)
7 | 25105-25500 ax74(0,S) 1 1001~ |G1/2(0.S)XRe3/8
8 | 25106-25500 ax74(0,S) 1 1001~ |G1/2(0.8)XRel/2
9 | 25012-03522 R—AT LR 1 1001~ |G1/4XR1/4
10 | 25012-03533 AR—ZAT LR 1 1001~ |G3/8XR3/8
11 | 25012-03544 A=A LR 1 1001~ |G1/2XR1/2
12 | 14820-12018 oV 2 1001~ |P18-17EB
3| — HF7=7 1 1001~ |#%
4| — AN Z/4 1 1001~ |7
15 | ——————— HF7=7 2 1001~ |#%
HKM-803TR

016



FIG9 SAJL-{hEE#

HlJ

HKM-803TR

017



TAB.9 SAJL-hs¥#H

B B &8 Ah B XkE |ERA%E ] =

1 | C30528910-1 FRILTYY 1 1001~ [No.2~7

2 | 50304-0908-1 F~YL 1 1001~ |f&El% 55X 70

3 | 50304-0909-1 FYL 1 1001~ |f&ER 50 X100

4 | C30048940-1 FYL 1 1001~ |SANYOKIKI

5 | 50304-0906-1 F~YL 1 1001~ |77 M

6 | C10000306-1 F~YL 1 1001~ |&45 145X90

7 | C10000307-1 F~YL 1 1001~ |H7E 145X90

8 | C30529000— VarkATereay 1 1001~ |A&#E (Rx)
HKM-803TR

018



FIG.10 7—A. (1)
BN RS Y2 E A RC RO M SRR EHBELTHYET .

rSO5RTA

ZH-37
019



TAB.10 7—.1.(1)

X% m B B &h &%k ] INSEAERE(F)

1 C30131112-2 KyFr 7 7L —A 1

2 C10000120-2 £ 1 ¢19X105(EF)

3 | C10000122-2 HF— 1 $35%52

4 20501-59430 VUr /B 3 ¢l0

5  C10000627-1 EvFr 2 | $22X245(2E)

6 15411-50850 AT VT 2 $8X50

7 C10000623-1 wU—U U7y 2 $27.2X86.5

8  C30131212-1 T —A7L—A 1

9 | (C3013301A-1 EV 1 ¢35X346(4F)

10 | A300070130 |ATARNI~I I/ 1 51207

11 C10000113-1 £ 1 ¢25%X9L(ETF)

12 20504-50003 AT 1 | ¢ 8HI(G2649)

13 C30141312-2 7—&A1 1

14 C3013311A-1 £V 2 $30X205(&E)

15 C30132212-1 =i myk 1

16  C3013321A-1 £V 1 | ¢30Xx123(&E)

17 C30132112-1 27527 2

18 C30134010-1 VUL Z1T7 vy 1 EEMIE8~oA—Y

19  B10002925-1 £ 1 $30X95(2%)

20 C30141412-1 7—2A2 1

21 = C3003351A-1 B 1 ¢30X193(4F)

22 C30034110-1 U H2T vy 1 EMF10~11A=Y

23 | B3025651A-1 B 1 $20X83(2E)

24 = C3013361A-1 B 1 620X70(2E)

25 C30131612-1 A5 —B 1

26  C3013331A-1 B 1 | 620X 177(2E)

27 | 50304-0125-2 B 1 ¢ 16X100(4F)

28 = 15515-51600 (A F v 7B 1 | o4XTIEE)

29 | 15411-10528 AT UL TE 1 ¢5%x28

30 C30131712-1 AT7—C 1

31 A300070060 AFANF~IITA 1 51106

32 14115-02000 tZHH21(10) 1 M20fH(t4.5)

33 12375-50200 V¥ F vk 1 M20 X 1.5GHH B ({7

34 15511-50436 TUEY 1 $4x36

35  C30131912-1 Vr 2 2

36 C3013341A-1 t°» 4 $16X106(2E)

37 C30131812-2 A5 —D 1

38 C3013351A-1 t» 1 ¢16X161(2E)

39 11053-51225 AR/Lk 2 MI2X1.75%25

40 | 11153-50865 |7R/Lh 5 IM8X1.25X65

41 = 11153-50855 7R/Lh 1 M8X1.25%55

42 | 11053-50640 |7R/Lh 1 M6X1.0X40

43 | 11053-50635 AR/Lb 5 M6X1.0X35

44 14512-50120 SERHH xR 2 MI2/(t3.0)

45 14125-00300 R abTHH xR 2 | ¢ 13X ¢p40Xt3.2

46 = 14015-02000 EFHH 3 1 M20M(t3.2)

47 | 15511-50545 (DUE 1 ¢5%x45

48 | 12403-11080 —=—F vk 6 M8Xx1.25

49 = 12403-11060 —=—F vk 6 M6X1.0

50 = 14612-50300 CHZLAT 2| ¢ 308
ZH-37

020



FIG.11 7—L(2)
BN RS Y2 E A RC RO M SRR EHBELTHYET .

bSO RRTA

ZH-37
021



TAB.11 7—.1.(2)

X% m B B i &%k ] = INSEAERE(F)

51 | 14612-50200 |CHHARAT 2 ¢ 201 H

52 | 55135-402C-1 V> 2 $25X $1.8

53 | 16611-15610 ZUR=w7 )L 9 A-MT6X1

54 | 16611-35611 ZVUR=w7 /)L 6 C-M6X1

55 | C30142511-2 HARTZARw/R 1

56 | 11053-51245 Rk 2 MI12X1.75X45

57 | 14512-50120 /N3P 4% 2 MI2H3.0)

58 | 56200-257C-0 VL7t 2 | ¢ 8X66(2E)

59 | A30009002-1 UA¥ 2 A3 £ 600mm

60  C30132311-1 B /URZR 1

61  C30135210-1 Zyiar=h 1

62 = C3013531A-1 IviarIAhhT— 1

63 11053-51206 H/h 1 MI2X1.75X130

64  11053-51202 H/Lh 1 IM12X1.75X110

65  12403-11120 =—F b 2 MI2X1.75

66  C30532412-1 (o /07w 1

67  11053-51225 Hh 4 MI2X1.75%X25

68  14512-50120 /XRYAH xR 4 M12/1(t3.0)

69 = C30135010-1 |21 1

70 | C3013511A-1 HT7— 2

71 | 11153-50840 HR/Lh 2 M8X1.25X40

72 14512-50080 /SR F 2 M8H(t2.0)

73 | C30135410-1 =42 1

74 | C30132012-1 |AXLReXU 1

75 | C30132022-1 AHXUKRIF 1

76 A300050100 | FyAHK— 2 | ¢ 125,STC125CNC S-2(Aby/N i)

77 | A300050090 |F¥AHX— 2 ¢ 125STC125CNC

78 | 11053-51025 R/Lk 16 'MI10X1.5%X25

79 14512-50100 SR F 16 MI10(t2.5)

80 = 12013-50104 |F b 16 MI10X1.5

81  A10000030-1 T7wF¥IR)—7 4 P2 (Rx)

82 C30538910-1 F~ULT v 1 (®x)

83 D70092110-1 7F7 T v 1 8t-2100mm (Rx)

84 = C30539000- Yart®ATELEIY 1 AE (%)
ZH-37

022



FIG.12 7—LEE

Bt RS2 E ARC RO ME SR RICEHBELTHYET .
B A ENERIEET— - FARD HE &% ISRHELTHYET .

cSO5ETA

ZH-37
023



TAB.12 7—LEE

X% m B B i & &%k ] = INSEAERE(F)
1 C30534510-1 AT T vy 1
2 11053-51225 ARk 2 IMI12X1.75X25
3 14512-50120 /SR P AR 2 MI2H(3.0)
4 C30134611-2 | /ST HN— 1
5 11125-50816  A/LRONIH I K- LT 2 0%) 4 M8X1.25X16
6 C30034211-1 |»NAH AT 1 | $12X950 (FR3H)
7 | C30034211-1 |[/NNABLIRAT 1 | ¢12%950 (k)
8 C30034311-1 |NNAHL AT 1 | $15X950 (k)
9 | 55135-305B-0 AT T 4 |HLD35
10 11125-50825  AR/LRON IS %79 1 2 0%) 4 M8X1.25%25
11 | 29443-53750 =T AAR—A(9X 3750X210) 1 AATFAMI8 X ARG3/8 (FRK)
12 29443-33650 = .AAR—A(9 X 3650 X 105) 1 INATFAMI8 X AAG3/8 (fik)
13 | 29484-33850 =T AAR—A(12X 3850 X 105) 1 NATFAM22 X A2G1/2 (%)
14 29081-62450 | A A—A(5X2450X210) 1 | AAGL1/4 X AAG1/4 (E)
15 | 29081-62600 |F a7 —A(5X2600X210) 1 |AAGL/4AX AAG1/4 (F)
16 29081-63425 | Al A—A(5X 3425 X 210) 1 | AAGL/4 X AAG1/4 (7)
17 | 29081-63400 |F A a7 —A(5X3400X210) 1 |AAGL/4AX AAG1/4 (75)
18 | A10000277-1 NATHR—AR=v7 L 1 |MI18x1.5xG1/4
19 | A10000051-1 |AXAFNFa—T 3 24X20X1200mm
20 | C3013471A-1 FwizamyR 1 |ZM-45
21 15511-50428 DUE 1 4x28
22 C30138830-1 | 7w amyRI~L 1 |ZM-45
23 29610-30185 TN K 4 185mm (RZK)
24 29610-40365 oI R 3 365mm (HR)
25 29610-70238 oI NK 1 238mm (RZK)
26 | C30512910-1 AHR—AH/— 1 |ZH-44 (X x)
ZH-37

024



FIG.13 VU115

$RH - P65 % ¢ 35%565ST X 830MIN

S BR O A T SC S A
ZIEINob P TGS S,

ZUEH:TSNDDWI/@\
A 21

U

ZH-37
025



TAB.13 LU A 154

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30134010-1 VU F1T v 1 [No2~21
2 DT57J0111-1 V& 1 Ne3~17 (T57))
3 | DT57J0140-1 F=a—T7(Tyv) 1 T57)
4 DT57J0120-1 mvR(Tyy) 1 T57)
5 | 82226-0011-2 ~vR(Tv¥) 1 DOIU
6  82500-8130-1 B ARk» 1 | ¢65X65m
7 12403-11270 =—F vk 1 M27X3.0
8 14820-71065 |A—VUr 2" 1 NOK-$65
9 D10002664-1 | —/VT v 1 Nol0~17 (H56U)
10 | 14824-02035 AZL—X 1 |SDR35
11 14831-12060 | N7 vV T 1 |T2-G60
12 | 14820-32060 A —VUr 7 1 G60 1fEB
13 14824-14035 | N7 v VT 1 |TC-45X35Xtl.5
14 = 14824-13035 —/3vF 1 RNY35
15 | 14824-11065 /3wy 2 GPY65
16 = 14832-06065 N7 w7V 2 TC-65X52Xt3.5
17 | 14830-06065 w=7VJ 7 1 SW-65
18 | 25155-32500 AT AHR—ATILR 2 G3/8(0.S)XGl1/4
19 | 14820-12014 |A—Vo 7 2 Pl4 1#EB
20 16611-15610 ZUA=w7 )L 1 A-MT6X1.0
21 | 16611-25010 ZVR=>7/L 1 B-R1/8
ZH-37

026



FIG.14 ) 5 25¢4H

FRHE: P45 X 25 % 430ST X 630MIN

S BR O A T SC S A B
ZIEINob PR TGS S,

ZH=-37

027



TAB.14 U 254

X% m B B i &%k ] INSEAERE(F)
1 C30034110-1 Y27 v 1 |No2~23
2  DGO2F0111-1 V& 1 |No3~16(GO2F)
3 | DGO1F0140-1 F=a—7(Tvv) 1
4 DGOIF0120-1 myR(Tyy) 1
5 | DGO1F0160-1 |~y R(Tv¥) 1
6  DG02D7010-1 B ARkY 2 | 45X 15mn
7 12403-21180 =—F vk 1 MI18X1.5
8 14820-71045 |A—Ur 7 1 NOK-545
9 | DGO2F0190-1 [>r—7Tv¥ 1 Nol0~16
10 | 14830-02025 AZL—,X 1 LBH25X33X4.5%X6
11 14831-12040 | NI 7w 7V 1 |T2-G40
12 | 14820-32040 A —VUr 7 1 G40 1fEB
13 14827-02025 |\ T w7V 1 |TC-33X25Xt1.0
14 | 14830-01025 /N 1 |USH25X%X33X5
15 | 82105-3123-5 ATARNILT 2 DFS45
16 | 14830-03045 /N 1 RGU45
17 | D10000239-1 |Z TN 3A vy Ty 1 |PCV1600C
18 | C10000126-1 | /ANAHL 234 1 ¢10
19 | C30034410-1 NAHL AT 1 |10
20 2515522500 AT AR—ATILR 2 G1/4(0.8)XGl1/4
21 2515226500 AT/ AT TILIR 2 G1/4(0.9)xXM16X 1.5
22 14820-12011 A=V 7 4 P11 1#EB
23 | 16611-35010 ZVAR=>7/L 1 |C-R1/8
7ZH-37

028



FIG.15 /NJLJEE#A(1)

=

5
©
35,10 40 43 | 39
ul

{

@m L T =
2,30 24 25,26 t@_ [;'D

® /

)
FE13, 14, 15 J@l
19

33, 36 35,10

0

asl=iaN)

@ T’ 33, 34
g y

———

10,11 12
16,10
22,10 0 %/zo,m
23 [T
2 e
N N
[, e
o . .
@a31,30 29 28 >7,8 \4 7,8 6

ZH-37
029



TAB.15 /NJLJEEH (1)

X% m B B i & &%k ] = INSEAERE(F)
1 25106-25500 =xZ#Z (0. S) 1 G1/2(0.S)XRcl/2X25
2 25012-02544 A AAATILR 2 R1/2XRcl/2
3 A10000060-1 | HTF—VU 1 1/2, /s
4 25152-38500 |\ HAT LA TF R 2 G3/8(0.8)XM18X 1.5
5 C10000127-2 \INNAHL AT 1 |BM-36, ¢ 12, EFAE
6 25142-38500 |/XA T T)LAR 1 |R3/8XMI18X1.5
7 25105-25500 =xZ# (0. S) 1 G1/2(0.8)XRe3/8%25
8 14820-12018 |A—Ur 2" 4 |P18-1FEB
9 | 25123-03500 FZ2°(0O.S) 1 G3/8(0.S)

10 | 14820-12014 A —VUr 7 8 Pl4-1FiB
11 25103-40500 =2x7%(0.S) 1 G3/8(0.S)XRe3/8%40
12 | 25012-02533 A AAAT/LR 2 R3/8XRc3/8
13 25012-03533 |AR—AT/LR 1 G3/8XR3/8
14 = A10000053-1 |HT7—VU 7 1 3/8, #ta
15 = A10000056-1 |HF—VY 7 2 3/8, #
16 = 25103-00500 |=x7#% (0. S) 1 G3/8(0.S)XRe3/8 X100
17 = 25012-03543 |AR—AT/LR 1 G1/2XR3/8
18 = A10000055-1 |HT7—VU 7 1 3/8, f&
19 | C3017521H-1 A~AHL3AT 1 TM-27, EFf4E
20 | 25124-38500 |/NAT=v L 1 |G3/8(0.8)XM18X1.5
21 | 81450-1000-5 A/ — /L= RNFyv 1 |SPZV45
22 | 25103-55500 =3RZZ (0. S) 1 G3/8(0.S)XRc3/8%55
23 | 25012-01533 /LR 1 2-R3/8
24 | 25023-35033 V4 vh 1 2-Re3/8%30
25 25012-02534 A AAATILIR 1 R3/8XRecl/2
26 A10000054-1 AZ7—Ur 7 1 3/8, %ta
27 = 25106-55500 =2FRZX (0. S) 1 G1/2(0.8)XRcl/2X55
28 | 25011-01544 =»7 /b 1 2-R1/2
29 | 2501302504 VLR ART 4— 1 3-Rel/2
30 A10000062-1 AF7—Ur 7 2 1/2, ##F
31 | 25012-03534 A—AT/LR 1 G3/8XRI1/2
32 | 25158-33500 | HAT L TILIRAA 1 |G3/8(0.S)XRe3/8
33 | 25012-03523 AR—AT/LAR 2 G1/4XR3/8
34 A10000059-1 AF7—Ur 7 1 3/8, 188
35  25103-60500 =23Z% (0. S) 2 G3/8(0.8) XRe3/8X 60
36 A10000058-1 AF7—Ur 7 1 3/8, HE
37 = 25103-70500 =3Z% (0. S) 1 G3/8(0.8)XRe3/8X 70
38 | 25142-36500 |/ XAT /LR 1 |R3/8XMI16X1.5
39 | C10000129-1 |/NAT o 2XAT 2 BM-36, ¢ 10
40 25021-55032 | Tl s 1 R3/8XRcl/4
41 | A10000112-1 | ARIYFHR—AT/LHR 1 |G1/4XR1/4XRcl/4
42 A10000057-1 | AZ7—VUr 7 1 3/8 A
43 | 2513526500 (/XA =v T 1 |R1/4XM16X1.5
44 | C30134913-1 |[svr/rra—yy—rifapbF=yrvTyv| 1 | Nodb~48, PCV1600RV, B
45  D30760710-1 |2/ nrzn—yzr—rrifuyhFzys~r | 1 PCVI600RV
46 25152-26500 AT AT TILR 1 |G1/4(0.8) XM16X 1.5
47 A10000021-1 ~NAAURTTH T H 1 G1/4(0.8)X ¢ 10
48 14820-12011 A—VUr 7 1 Pl1-1fEB
49 = 25015-08516 |7Zm vk 1 ¢10(M16X1.5)
50  25015-09016 | AU—7 1 ¢10
ZH-37

030



FIG.16 /NJLJEE#A(2)

=

5
©
35,10 40 43 | 39
ul

{

@m L T =
2,30 24 25,26 t@_ [;'D

® /

)
FE13, 14, 15 J@l
19

33, 36 35,10

0

asl=iaN)

@ T’ 33, 34
g y

———

10,11 12
16,10
22,10 0 %/zo,m
23 [T
2 e
N N
[, e
o . .
@a31,30 29 28 >7,8 \4 7,8 6

ZH-37
031



TAB.16 /\JLJEEH(2)

BIE:S & & B &l &% i INSEAE A& ()
51 | A30502051A SATHR—A=w T 1 |G1/4XMI16X1.5
ZH-37

032



FIG.17 /NLTJEE#0(3)

9,10, 11,12

ZH-37
033



TAB.17 /NJLJEEH(3)

Bk B BB AR £ &%k ] = INFEfTAE(F)
1 D30730210-1 |Fvsxuhzivvbto70—F544074507 | 1 |No.2~6, ESFPV50
2 X FUVRINTL AT T TIAFV T TR w4 ] | BKERFEANA]
3 D700922101 DINZRIZHT v 1 ZH-37
4 83002-231521 |m2ANaATAFXYy T 1
5 | 83002-232721 AT v 1 41W-DCl2V
6 83002-232821 [ Fa—T T v 1 |HSV1000 (HR)
7 | 83004-0130-1 VU—7F 1 DRV04
8  D30660110-1 Zua—FFA4F VT4 LT 1 FPV50
9  83004-0018-1 VYU—T7 X757 1 ASV50
10 | 14822-04014 | N\ o7V 1 T2-Pl4
11 | 14820-12014 |A—Vo 7 1 Pl14-17EB
12 | 14820-12020 A —VU> 7 1 P20-1fEB
13 D10000249-1 FA—J)LiR—rFA—TotHi 3> 3 No.14~20, ASV50E
14 X F—NR—bF—F s arko s 1 BIKRFEFRA
15 | 83004-2008-4 |F=a—T T v 2
16 | 14820-12018 | A—VU 7 2 PI8-1#iB
17 | 83004-2026-1 YL /ARaAN(TyY) 2 | ASV50E, K+
18 | 12073-50164 |F bk 2 IM16X1.5, filH
19 | 14820-32025 |A—VU 7 1 G25-17#B (Rx)
20 14820-12012 A —V> 7 1 |P12-1fEB (B1R)
21 50304-0219-1 VYZ—r&r/iar 1 TM-26
22 14820-32025 A —VUr 7 2 |G25-1FHB (B1R)
23 14820-12012 A —Vo 7 2 PI2-1#EB (Rx)
24 | 11311-30800 ‘v hI7 %R /LE 3 M8X1.25X100
25 11312-30812 w77 VRV b 3 M8X1.25X 160
26 14522-10800 YT /NRH LR 6 M8, 2H
7ZH-37

034



	ZH-3708(S).pdf
	序文・補修部品の供給年限について

	HKM-803TR 
	ﾓｱｰ詳細
(1)
	モアー詳細(2)

	モアー詳細(3)

	モアー詳細(4)

	ハンマーナイフモアーアッシ詳細(1)

	ハンマーナイフモアーアッシ詳細(2)

	ハンマーナイフモアーアッシ詳細(3)

	油圧モータアッシ詳細

	ラベル・他詳細


	ZH-37　離脱部 
	アーム(1)

	アーム(2)
	アーム配管

	シリンダ１詳細

	シリンダ２詳細

	バルブ詳細(1)

	バルブ詳細(2)
	バルブ詳細(3)






